
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte: 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o pripravi Občinskega podrobnega pros-
torskega načrta za območje VE1/120 in VE1/122-del v Velenju (zelenica Pošta – Paka)
2. Sklep o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka Odloka o občinskem podrobnem pros-
torskem načrtu za območje urejanja PEUP VE1/188 Zlati grič, ID št. 3264

28. junij 2024 Številka: 16/2024

16/2024



28. junij 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 16-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



28. junij 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 16-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 119. in 129. člena Zakona o urejanju prostora, ZureP-3 (Uradni list 
RS, št. 199/21, 18/23-ZDU-1O, 78/23-ZUNPEOVE, 95/23-ZIUOPZP, 131/23-
ZORZFS, 23/24 ) in 33. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 14/22) je župan Mestne občine Velenje  dne 27. 6. 2024  sprejel

SKLEP
o spremembah in dopolnitvah Sklepa 

o pripravi Občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za območje VE1/120 
in VE1/122-del v Velenju (zelenica Pošta 

– Paka)

                                           1. člen 
S tem sklepom o spremembah in dopolnitvah Sklepa o pripravi 
Občinskega podrobnega prostorskega načrta za območje 
VE1/120 in VE1/122-del v Velenju (zelenica Pošta – Paka; 
v nadaljevanju: Sklep o OPPN) se spremenijo in dopolnijo 
nekateri členi Sklepa o OPPN.

                                            2. člen 
V 1. členu Sklepa o OPPN se črta drugi (2) odstavek  in se 
nadomesti z novim (2) odstavkom, ki se glasi:
»(2) Z OPPN se delno spreminja podrobna namenska raba 
prostora, na manjšem delu EUP VE1/122 iz drugih območij 
centralnih dejavnosti (CD) v osrednja območja centralnih 
dejavnosti (CU).«

3. člen
V celoti se črta 2. člen Sklepa o OPPN in se nadomesti z novim 
2. členom, ki se glasi:
»(1) Območje OPPN je v veljavnem Odloku o občinskem 
prostorskem načrtu Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MOV št. 2/20 in 7/20; v nadaljevanju OPN) opredeljeno kot 
območje stavbnih zemljišč v območju enote urejanja prostora 
z oznako VE1/120 in v manjšem obsegu v VE1/122.
(2) OPN določa podrobno namensko rabo in sicer za:
- EUP VE1/120 je namenska raba osrednja območja 
centralnih dejavnosti (CU);
- del EUP VE1/122 je namenska raba druga območja 
centralnih dejavnosti (CD).
(3) Z OPPN se spreminja namenska raba prostora, na manjšem 
delu EUP VE1/122 iz drugih območij centralnih dejavnosti (CD) 
v osrednja območja centralnih dejavnosti (CU) in je skladna s 
cilji prostorskega razvoja občine, pravnimi režimi, varstvenimi 
usmeritvami in regionalnim razvojnim programom.
(4) Skladno s 130. členom so izpolnjeni pogoji za spremembo 
podrobne namenske rabe. Skladno s 130. členom Občina z 
OPPN spremeni v delu ali celotnem območju urejanja tudi 
namensko rabo prostora in prostorske izvedbene pogoje 
brez predhodne spremembe OPN, če je to v skladu s cilji 
prostorskega razvoja občine, pravnimi režimi in varstvenimi 
usmeritvami in gre za spremembo namenske rabe prostora 
na obstoječih stavbnih zemljiščih zaradi izvedbe občinskega 
razvojnega programa ali drugega razvojnega projekta v skladu 
z regionalnim razvojnim programov.
(5) Umestitev večstanovanjskih stavb na obravnavano območje 
OPPN je skladna s cilji prostorskega razvoja občine, pravnimi 
režimi, varstvenimi usmeritvami in regionalnim razvojnim 
programom Savinjske razvojne regije.«

                                      4. člen 
Te spremembe in dopolnitve Sklepa o OPPN  se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Velenje, na svetovnem 
spletu ter se objavi v prostorskem informacijskem sistemu. 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 3503-0010/2021
Datum:   27. 6. 2024

župan Mestne občine Velenje 
Peter DERMOL, l.r.

Na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje  št. 14/2023) ter 119., 124. in 129. člena Zakona o urejanju 
prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23-ZDU-1O, 78/23-ZUNPEOVE, 95/23-
ZIUOPZP, 131/23-ZORZFS, 23/24 ) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka 

Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu za območje urejanja PEUP VE1/188 

Zlati grič, ID št. 3264

 

1. člen
Javno se razgrne DOPOLNJEN OSNUTEK ODLOKA O 
OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU  ZA 
OBMOČJE UREJANJA PEUP VE1/188 ZLATI GRIČ, ID št. 3264
 

2.člen
Javna razgrnitev dopolnjenega osnutka Odloka 
o OPPN_26 bo izvedena v prostorih Mestne 
občine Velenje v času od 1. 7. 2024 do 1. 8. 2024.
Sklep o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka Odloka 
o OPPN_26 bo objavljen v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje in z javnim naznanilom v svetovnem spletu.

3. člen
Dopolnjen snutek Odloka o OPPN_26 bo v času javne 
razgrnitve objavljen na spletnih straneh Mestne občine Velenje.  

4. člen
V času javne razgrnitve bo Urad za urejanje prostora 
Mestne občine Velenje organiziral javno obravnavo 
dopolnjenega osnutka Odloka o OPPN_26. Javna obravnava 
bo organizirana v sredo, 31. julija 2024 ob 16:00 uri v 
sejni dvorani Mestne občine Velenje, Titov trg 1, Velenje.

5.člen
Namen javne razgrnitve je seznaniti občane in zainteresirano 
javnost z vsebino predlaganega dopolnjenega osnutka 
Odloka o OPPN_26 in pridobiti k dopolnjenemu 
osnutku pripombe, mnenja in dodatne predloge.
Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo občani 
in zainteresirana javnost na kraju javne razgrnitve ali pa jih 



28. junij 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 16-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

pošljejo Uradu za urejanje prostora Mestne občine Velenje, 
Titov trg 1, Velenje.

Številka: 3503-0009/2021
Datum:   28. 6. 2024

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



28. junij 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 16-2024 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o pripravi Občinskega podrobnega prostorskega načrta  
za območje VE1/120 in VE1/122-del v Velenju (zelenica Pošta – Paka)..................................................................3
2. Sklep o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 
za območje urejanja PEUP VE1/188 Zlati grič, ID št. 3264............................................................................................3


